

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK20160002: Chodník u Apola Křižná Valašské Meziříčí**

Objekt: **1 Oprava**

Rozpočet: **JK2016000231 Oprava chodníku u Apola - Křižná Valašské Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČO: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**
Valašská Bystřice 225 DIČ: **CZ46577238**
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Ing.Jaroslava Kuchařová**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	198 394,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	198 394,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	198 394,05 CZK
Základní DPH	21 %	41 662,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **240 056,80 CZK**

v _____ dne **16.2.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 597,12	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 004,78	9
5	Komunikace	HSV			67 687,27	34
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 500,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			57 004,52	29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 129,04	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 471,32	8
Cena celkem					198 394,05	100

Položkový rozpočet

S:	JK2016000231	Chodník u Apola Křižná Valašské Meziříčí
O:	1	Oprava
R:	JK2016000231	Oprava chodníku u Apola - Křižná Valašské Meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 597,12
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 127,16*0,14	m3	17,80240 17,80240	120,00	2 136,29
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,2*0,2*61,41 0,2*0,2*52	m3	4,53640 2,45640 2,08000	436,50	1 980,14
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 17,8+2,46+2,08	m3	22,34000 22,34000	166,00	3 708,44
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	22,34000	180,00	4 021,20
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	22,34000	15,20	339,57
6	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	127,16000	11,10	1 411,48
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				17 004,78
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2,05*5+(1,9+1,8)/2*47,27+2,23*4,485+(6,23-1,8)*2,2	m2	117,44705 117,44705	44,20	5 191,16
8	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 11,7*0,45*0,2	m2	1,05300 1,05300	675,00	710,78
9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 5+47,27-1*(2,2+2,23)+4,485*2+4,6+52	m	113,41000 113,41000	97,90	11 102,84
Díl: 5		Komunikace				67 687,27
10	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	127,16000	206,50	26 258,54
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 2*5+48*2+2,2*4,6+4,6*2,4	m2	127,16000 127,16000	185,00	23 524,60
12	59245020R	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní 127,16*1,1	m2	139,87600 139,87600	128,00	17 904,13
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 500,00
13	91	Odstranění kořenů stromů	hod	8,00000	250,00	2 000,00
14	92	Ošetření kořenů	kmpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				57 004,52
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	61,41000	237,50	14 584,88
16	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	52,00000	374,50	19 474,00
17	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 61,41*0,06 0,06*52	m3	6,80460 3,68460 3,12000	2 415,00	16 433,11
18	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní 61,41*1,01	kus	62,02410 62,02410	105,00	6 512,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 129,04
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	129,21254	179,00	23 129,04
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 471,32
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,72000	41,50	1 233,38
21	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	118,87000	10,60	1 260,02
22	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	11,94500	647,00	7 728,42
23	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	41,66333	150,00	6 249,50